dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1554-1

1555-H

1556-T

1557-H

1558-H

1559-1

1560-T

1561

1562-H

1563-H

1564

1565-T

1566-H

1567-H

1568

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

4o Wapwunosa I'.P.

4o Wapwvnosa I'.P.

4Mo Wapwunosa I'.P.

4ro Wapwunosa I'.P.

4no Wapwunosa I'.P.

Yo Wapwvnosa I'.P.

4Mo Wapwunosa I'.P.

4ro Wapwunosa I'.P.

4no Wapwunosa I'.P.

4o Wapwvnosa I'.P.

4ro Wapwnosa I'.P.

4ro Wapwunosa I'.P.

4o Wapwunosa I'.P.

Yo Wapwvnosa I'.P.

4ro Wapwvnosa I'.P.

CBepeHun

LWapunnosa NynbHapa PudosHa

000643

07.08.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

06.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

09.07.2022

11.07.2022

13.07.2022

15.07.2022

21.07.2022

25.07.2022

23.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

29.07.2022

02.08.2022

08.08.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Mpuuen

Xunoi OoM C 3eM.y4acTKOM

ABTOMOOUIL

XXKnnom oM C 3eM.y4aCTKOM

XXnnom oM C 3eM.y4aCTKOM

ABTOMOBUb

ABTOMOGUIL

AN TpakTopa

Al 3eMenbHOro y4yacTka

Xunnoi OoM C 3eM.y4acTKOM

Hexxunoe 3gaHune

ABTOMOOUIIbL

XXnnom oM C 3eM.y4aCTKOM

XXunoi 0oM C 3eM.y4acTKOM

Al TpakTopa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1569-1

1570-1

1571-1

1572-1

1573-1

1574

1575-H

1576-H

1577-1

1578

1579-1

1580-H

1581-1

1582-1

4ro Wapwunosa I'.P.

4no Wapwunosa I'.P.

4o Wapwvnosa I'.P.

4ro Wapwunosa I'.P.

4Yro Wapwunosa I'.P.

4Yro Wapwunosa I'.P.

4no Wapwnosa I'.P.

4o Wapwunosa I'.P.

4o Wapwunosa I'.P.

4Yro Wapwunosa I'.P.

4Yro Wapwunosa I'.P.

4o Wapwunosa I'.P.

4o Wapwunosa I'.P.

4Mo Wapwunosa I'.P.

08.08.2022

09.08.2022

19.08.2022

20.08.2022

24.08.2022

31.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

10.09.2022

13.09.2022

15.09.2022

22.09.2022

21.09.2022

30.09.2022

ABTOMOOUIb

TpaHCcnopTHOE CpeaAcTBO

TpaHcnopTHoe CpefCcTBo

Mpuuen

Mpuuen

He>xxnnoe 3paHune ¢
3eM.y4aCTKOM

XXKnnom oM C 3eM.y4aCTKOM

3eMenbHbIN Yy4acTOoK

Mpuuen

Hexxunoe 3naHune

ABTOMOOUIIbL

3eMenbHbIN Yy4acToK

ABTOMObBUb

ABTOMOGUIL

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



