

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Шарипова Гульнара Рифовна		
Номер в реестре членов РОО		000643		
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
1554-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	06.07.2022	Прицеп	рыночная
1555-н	ЧПО Шарипова Г.Р.	07.07.2022	Жилой дом с зем.участком	рыночная
1556-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	07.07.2022	Автомобиль	рыночная
1557-н	ЧПО Шарипова Г.Р.	09.07.2022	Жилой дом с зем.участком	рыночная
1558-н	ЧПО Шарипова Г.Р.	11.07.2022	Жилой дом с зем.участком	рыночная
1559-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	13.07.2022	Автомобиль	рыночная
1560-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	15.07.2022	Автомобиль	рыночная
1561	ЧПО Шарипова Г.Р.	21.07.2022	ГАП Трактора	рыночная
1562-н	ЧПО Шарипова Г.Р.	25.07.2022	ГАП Земельного участка	рыночная
1563-н	ЧПО Шарипова Г.Р.	23.07.2022	Жилой дом с зем.участком	рыночная
1564	ЧПО Шарипова Г.Р.	28.07.2022	Нежилое здание	рыночная
1565-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	28.07.2022	Автомобиль	рыночная
1566-н	ЧПО Шарипова Г.Р.	29.07.2022	Жилой дом с зем.участком	рыночная
1567-н	ЧПО Шарипова Г.Р.	02.08.2022	Жилой дом с зем.участком	рыночная
1568	ЧПО Шарипова Г.Р.	08.08.2022	ГАП Трактора	рыночная

1569-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	08.08.2022	Автомобиль	рыночная
1570-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	09.08.2022	Транспортное средство	рыночная
1571-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	19.08.2022	Транспортное средство	рыночная
1572-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	20.08.2022	Прицеп	рыночная
1573-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	24.08.2022	Прицеп	рыночная
1574	ЧПО Шарипова Г.Р.	31.08.2022	Нежилое здание с зем.участком	рыночная
1575-н	ЧПО Шарипова Г.Р.	30.08.2022	Жилой дом с зем.участком	рыночная
1576-н	ЧПО Шарипова Г.Р.	30.08.2022	Земельный участок	рыночная
1577-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	10.09.2022	Прицеп	рыночная
1578	ЧПО Шарипова Г.Р.	13.09.2022	Нежилое здание	рыночная
1579-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	15.09.2022	Автомобиль	рыночная
1580-н	ЧПО Шарипова Г.Р.	22.09.2022	Земельный участок	рыночная
1581-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	21.09.2022	Автомобиль	рыночная
1582-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	30.09.2022	Автомобиль	рыночная